

خبر

اطلاعیه انجمن صنفی روزنامه‌نگاران ایران

انجمن صنفی روزنامه‌نگاران ایران در اطلاعیه‌ای از فک پلمب دفتر تعاونی مسکن این انجمن خبر داده است. در این اطلاعیه آمده‌است: «انجمن صنفی روزنامه‌نگاران ایران» به اطلاع عموم روزنامه‌نگاران به ویژه اعضای محترم خود می‌رساند که به‌دنبال پلمب موقت ساختمان انجمن صنفی، راینی‌ها و مذاکرات چندجانبه‌ای با دادستانی عمومی و انقلاب تهران و سایر دستگاه‌های ذی‌ربط و با هدف ادامه فعالیت صنفی – حرفه‌ای «انجمن صنفی روزنامه‌نگاران ایران» و زدودن ابهامات و رفع سوءتفاهم نهادهای مسوول به عمل آمده که در نتیجه آن «شرکت تعاونی مسکن اعضای انجمن صنفی روزنامه‌نگاران ایران» از تاریخ هشتم آذرماه جاری اجازه یافت فعالیت قانونی خود را در محل قبلی ادامه دهد. «انجمن صنفی روزنامه‌نگاران ایران» تاکید کرده است: اگرچه این اقدام را در مقایسه با حجم انتظارات و توقعات قانونی روزنامه‌نگاران عضو کافی نمی‌داند، اما این گام نخست را به فال نیک گرفته و امیدوار است با ادامه راینی و مذاکرات جاری که در چارچوب ضرورت بهره‌مندی روزنامه‌نگاران از حق فعالیت صنفی صورت می‌گیرد، فعالیت صنفی و حرفه‌ای این تشکل فراگیر روزنامه‌نگاران، همچون گذشته ادامه پیدا کند. «انجمن صنفی روزنامه‌نگاران ایران» با ابراز خرسندی از فک پلمب دفتر تعاونی مسکن اعضای انجمن صنفی روزنامه‌نگاران، دو نکته را به اعضای خود یادآور شده است:

۱- فقط آن گروه از اعضای محترم انجمن صنفی روزنامه‌نگاران ایران که به صورت همزمان عضو تعاونی مسکن بوده یا دیگر اعضای که علاقه‌مند به عضویت در شرکت تعاونی هستند، در تاریخ انتشار این اطلاعیه می‌توانند به منظور اطلاع از وضعیت پروژه‌های مسکن روزنامه‌نگاران انجام سایر امور اداری و وضعیتهای محل شرکت تعاونی مسکن مراجعه کنند. ۲- فعالیت «انجمن صنفی روزنامه‌نگاران ایران» به ویژه امور دبیر خانه‌ای آن، از قبیل تعدید اعتبار کارت عضویت داخلی و بین‌المللی اعضا، امور بیمه بیکاری و فعالیت کمیته‌های عضوگیری و رفاهی تا اطلاع ثانوی همچنان میسر نیست.

فالیاف خطاب به مسوولان:

مردم را در خانه‌ها نشانید
شرق: شهردار تهران با انتقاد از رویه‌های موجود مدیریتتی می‌گوید: «خانه‌دهیم مردم کار خودشان را انجام دهند. مردم را در خانه‌ها نشانید و خودتان دنبال کارها بروید. تصمیمات غلط نگیرید؛ مردم را به خودشان واگذار کنید.»
محمذبقر قالیباف روز گذشته در همایش نذر فرهنگی از لزوم واگذاری امور به مردم برای برطرف شدن مشکلات شهر سخن گفت. او اجرای طرح هبه در شهرداری تهران را مثال زد که به باورش «در شهرداری این طرح را ذبح کردند» و هر چه ما فک کنیم آنها گوش ندادند: «اگر این طرح به دست مردم سپرده می‌شد بسیار نتیجه‌بخش‌تر بود.»
قالیباف ادامه داد: «مردم شریف ایران وجدان بیدار و آگاه دارند و مواظب خانواده‌های نیازمند هستند ولی من مدیر شهر مانع از این کار می‌شوم؛ که با نگاه‌ا و تصمیمات غلط باعث می‌شوند مثلاً یک نیازمند پشت در اتاق شهردا بایستد تا کمک بگیرد. این بدبختی ماست.»
به گفته او نذر فرهنگی می‌خواهد بگوید که زندگی مستمندان را ارتقا دهیم و به نیازها و مطالبات آنها توجه و به درستی آن را برطرف کنیم. قالیباف که مشخص نکرد خطایش به کیست، به عده‌ای توصیه کرد «یک مقدار فسفر بسوزانید»، «در دهه چهارم که دهه پیشرفت و عدالت است به فرموده رهبری این پیشرفت و عدالت باید در شهر ایجاد شود منابع حرکت‌ها نشویم.» او گفت: «۹۹ درصد نیازهایی که در شهر رخ می‌دهد، مالی است، البته ما نمی‌گوییم به همه مشکلات فائق می‌آییم این طور نیست، اما ناسلامتی‌هایی را که وجود دارد برطرف می‌کنیم.»
شهردار تهران ادامه داد: «الان برخی از رسانه‌ها می‌نویسند که قالیباف بنده گناهکار خداست، اما من می‌گویم ما حتی در پیشگاه خداوند اقرار می‌کنیم که ما این گناهکار هستیم. حتماً به دنبال این هستیم که مردم ما را ببخشند و به دنبال خدمتگزاری به مردم هستیم.» قالیباف با بیان اینکه اگر دست به دست هم دهیم می‌توانیم مشکلات را برطرف کنیم، گفت: «توقع ما این است که نذر فرهنگی با مشارکت معنی‌دار، آگاهانه و عاشقانه بتواند روح انسانی را در جامعه پدیدار کند. این مهم‌ترین هدفی است که در نذر فرهنگی دنبال می‌کنیم.»
شهردار تهران در ادامه سخناش درباره نذر فرهنگی، گریزی هم به بحث تصادفات جاده‌ای زد: «سالانه ۲۷ هزار نفر کشته در تصادفات جاده‌ای داریم و ایران در جهان رتبه اول و دوم را در این زمینه دارد.»
به گفته او: «وقتی می‌گویم تصادفی رخ داده است، شاید راننده مقصر است یا راننده مثقال مقصر بوده است، امکان دارد خودرویی غیراستاندارد را استفاده کرده یا جاده‌ای که استاندارد نبوده یا آموزش‌هایی که درست داده نشده و غیره، باعث بروز این حادثه شده است.» قالیباف در ادامه این‌گونه انتقاد کرد: «آیا پدیدار در حوادث‌ها که بخشی از آنها به خودروسازها برمی‌گردد آنها را تنبیه کنند، اصلاً شده‌اید. یا اینکه اشکال فنی – مهندسی در جاده باعث بروز حادثه شده است، آنها را تنبیه کنند، اصلاً این طور نیست.» به اعتقاد شهردار تهران باید به موارد عمیق نگاه کنیم تا جبران عقب‌ماندگی‌ها صورت گیرد.

افزایش دو برابری زندانیان کانون اصلاح و تربیت تهران

مهر: رئیس کانون اصلاح و تربیت تهران با بیان اینکه تعداد مددجویان این کانون امسال از ۲۰۰ به ۴۰۰ نفر افزایش یافته و افزایش دوبرابری داشته‌است، گفت: براساس آمار تحلیلی پنج‌ساله، ۸۸ درصد از نوجوانانی که وارد کانون اصلاح تربیت می‌شوند بدون سابقه، شش درصد با یک سال سابقه، چهار درصد با دو سال سابقه و دو درصد بالای یک سال سابقه دارند.
علی رستمی با بیان اینکه بیشترین آمار زندانیان کانون اصلاح و تربیت تهران را مجرمانی با جرم‌های سرقت، ضرب و جرح و مواد مخدر تشکیل می‌دهند، گفت: از تعداد ۴۰۹ مددجوی این کانون، ۲۳۲ مددجوی پسر و ۱۷۷ مددجوی دختر هستند که دخترها بیشتر به علت روابط نامشروع اصلاح می‌شوند.

رئیس مرکز تحقیقات ایدز ایران در گفت‌وگو با «شرق» انتقاد کرد

آموزش و پرورش کم‌کارترین در حوزه ایدز

زهرا جعفرزاده



– از زمانی که موج دوم انتقال ایدز کنترل شد، مجاری نگران کسانی که موج سوم مطرح شد؛ همان موجی که وزیر بهداشت به شدت نسبت به آن اعلام نگرانی کرده است، روند انتقال از موج دوم به سوم چگونه بود؟

از سال ۶۳ تا ۶۵ که تشخیص داده شد این بیماری ویروسی است سازمان جهانی بهداشت در تمامی کشورها کیت آزمایشگاهی توزیع کرد. موج اول شیوع ایدز در ایران مربوط به خون و فرآورده‌های خونی وارداتی بود که پس از آشکار شدن موضوع بلافاصله تمامی فرآورده‌های خونی کنترل شده در نتیجه به سرعت مهار شد. این موج همچنان ادامه داشت و در حال پیش رفتن به انتقال از راه تماس جنسی بود که در اواسط دهه ۷۰ ناگهان متوجه‌ایپدیمی شدن ایدز در میان معتادان تزریقی در مراکز بازپروری شدیم. از آنجا که اعتیاد جرم است و معتادان به زندان منتقل می‌شوند؛ این رو معتادان با استفاده از وسیله‌ای که نامش را پمپ گذاشته بودند، مواد مخدر تزریق می‌کردند. به این ترتیب ایدز به سرعت میان آنها منتشر شد؛ این رو در مدت‌زمان حدود یک سال ابتدای ایدز در میان این افراد ۵۰ درصد افزایش یافت. رفتارهای پرخطر همه با هم است. با اجرای برنامه کاهش آسیب که در ایران به خوبی اجرا شد همه از کشورهای منطقه برای آموزش آن به ایران آمده و از برنامه ما بازدید کردند. موج سوم نیز از زمانی آغاز شد که موج دوم کنترل شد.

از این زمان بود که با موج سوم انتقال ایدز مواجه شدیم، که البته همه جای دنیا الگوی انتقال، ارتباط جنسی است. آمار وزارت بهداشت، حدود ۲۲ هزار مبتلاست. اما تخمین ما ۸۰ تا ۱۰۰ هزار نفر است. در همه جای دنیا دو آمار وجود دارد، یک آمار رسمی و یک آمار تخمینی. بنابراین در ایران تنها ۲۰ هزار نفر شناسایی شده‌اند.

– از بین این ۸۰ تا ۱۰۰ هزار نفر چند نفر از راه تماس جنسی گرفتار بیماری شده‌اند؟

اطلاعی در این زمینه وجود ندارد، اما احتمال می‌دهیم بیشترشان از طریق ارتباط جنسی مبتلا شده باشند، چرا که – معصومه ابتکار با تاکید بر اینکه مشکلات امنیتی تهران محدود به چند ترور اخیر نمی‌شود چون هنوز انگیزه ترورهای پزشکان معلوم نشده است، برای چندمین بار از رئیس پلیس پایتخت خواست جهت ارائه گزارش به شورای شهر بیاید. رئیس کمیته محیط زیست شورای شهر تهران، در جلسه روز گذشته شورا با تذکری در این باره، برای چهارمین بار از رئیس شورای شهر تهران خواست رئیس پلیس پایتخت را به شورای شهر تهران دعوت کند تا در مورد مسائل امنیتی تهران توضیحاتی را ارائه دهد.

به عقیده ابتکار همان طور که رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی برای ارائه گزارش وضعیت به شورای شهر تهران می‌آید، رئیس پلیس پایتخت هم باید توضیحات لازم را ارائه کند. او با اشاره به اتفاقات اخیر در مورد دانشگاهیان این مسائل و مشکلات را محدود به این مورد ندانست: «ها در ماه‌های اخیر شاهد ترورهای نسبت به پزشکان هم بودهایم که هنوز انگیزه‌های آنها مشخص نیست.» او به نگرانی‌های موجود در جامعه دانشگاهی هم اشاره کرد: «رئیس پلیس پایتخت باید در مورد رضایت امنیت و تهران و اقداماتی که می‌توان برای حفظ آرامش و امنیت تهران داشت، گزارش بدهد.» در ادامه جلسه روز گذشته شورای شهر، رئیس شورا ابراز عقیده کرد: «استیکار جهانی برنامه حذف فیزیکی دانشمندان هسته‌ای ایران را دنبال می‌کند.» مهدی چمران که ترجیح داد درباره موضوع مورد درخواست ابتکار و مساله امنیت رهبر چیزی نگوید، با اشاره به اقدام تروریستی و شهید و زخمی شدن دو تن از اساتید دانشگاه شهید بهشتی تهران گفت: «استیکار جهانی پیش از این نیز در عراق برنامه حذف دانشمندان هسته‌ای را دنبال می‌کرد و در این راستا در سال‌های گذشته پیش از ۳۵۰ دانشمند عراقی را ترور کردند.» او تاکید کرد قطعاً ترورهای صورت‌گرفته اخیر به دست استیکار جهانی و موساد انجام شده است: «چنین ترورهایی را پیش از این در تهران داشته‌ایم.» در ادامه این جلسه، احمد مسجدجامعی هم در تذکری به شهرداری با اشاره به سالروز شهادت سردار

مصرف شیشه میل جنسی را افزایش نمی‌دهد

فارس: معاون مرکز ملی مطالعات اعتیاد گفت: برخلاف باور عمومی مصرف شیشه تنها میل جنسی را افزایش نمی‌دهد بلکه سردمزاجی و ناتوانی میل جنسی را در پی دارد. آذرخش مکرری ادامه داد: آن چیزی که پس از مصرف متعدد شیشه اتفاق می‌افتد اعتیاد جنسی است نه افزایش میل جنسی به طوری که افراد از نظر جنسی معناد می‌شوند و رفتارهای مهار گسیخته جنسی انجام می‌دهند. او در ادامه افزود: وقتی مهار از روی میل جنسی برداشته می‌شود در این حالت فرد فکر می‌کند میل جنسی‌اش افزایش یافته است در حالی که معناد شده و در عین حال چون مرتب مجبور است مثل یک معناد به رفتارهای جنسی فکر کند تا خیالش راحت شود به خیال خودش میل جنسی‌اش افزایش یافته است. عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران ادامه داد: آزمایش‌روی مدل‌های حیوانی به وضوح ثابت کرده است که این خیال اشتباه است و شیشه هرگز میل

جامعه

رئیس مرکز تحقیقات ایدز ایران در گفت‌وگو با «شرق» انتقاد کرد

آموزش و پرورش کم‌کارترین در حوزه ایدز

پیشگیری از ایدز است. از همان اول وزارت بهداشت با آموزش و پرورش تعامل کرد اما آنها همکاری نکردند. این در شرایطی است که آموزش مهارت‌های زندگی باید از سنین پایین آغاز شود، آموزش و پرورش هیچ برنامه‌ای برای آموزش مهارت زندگی ندارد. به نظر من همان مسوولان آموزش و پرورش باید آگاهی پیدا کنند اما متأسفانه آنها زیر بار نمی‌روند. وزارت بهداشت باید به تصمیم‌گیرندگان در مرحله اول آموزش دهد چرا که نگرش تصمیم‌گیرندگان نسبت به ارائه آموزش مثبت است. بهزیستی هم کار ویژه‌ای انجام نداده است. مهارت زندگی فقط دست شستن و مسواک زدن نیست. در مرحله بعدی رسانه‌ها مقصردند در همه جای دنیا، بهترین راه پیشگیری از اچ‌آی‌وی آموزش عنوان شده است.

– کشور ما در مقایسه با کشورهای اطراف چه جایگاهی پیدامی‌کند؟

همه کشورهای منطقه موضوع بحران ایدز را انکار می‌کنند غافل از اینکه باید در این زمینه شفاف صحبت کرد. شیوع ایدز در کشورهای آسیای میانه بسیار بالاتر از افغانستان نیز انتقال ایدز از راه تزریق در حال افزایش است.

– تفاوت آمارهای رسمی و غیررسمی در کشور بسیار زیاد است، این موضوع در سایر کشورها هم به این صورت است؟

این موضوع بستگی به سیستم گزارش‌دهی و میزان آگاهی به این بیماری دارد. برای شناسایی مبتلایان به ایدز نمی‌توان از سیستم‌بیماری‌بی استفاده کرد.

– اگر روز جهانی ایدز در سال گذشته را با همین روز در سال جاری مقایسه کنیم، از آن زمان تاکنون چه اتفاقاتی در این حوزه رخ داده است؟

از سال گذشته تاکنون درباره کاهش آسیب خوب کار کرده‌ایم، اما متأسفانه تصمیماتی که گرفته شده ما را نگران کرده است چرا که قرار است معتادان بار دیگر دستگیر شوند. بنابراین قرار گرفتن معتادان جدید در کنار قدیمی‌ها خطر افزایش انتقال از راه تزریق را ایجاد می‌کند. متأسفانه نگرش مسوولان به این موضوع به دلیل جلبه‌جایی مسوولان، همواره تغییر می‌کند. هم‌کنون تنها نگرانی ما این است که چرا روش نگهداری معتادان در یک مکل سال‌هاست در بیشتر کشورها منسوخ شده است؟ دستگیری از نظر پلیسی شاید درست باشد، اما از نظر علمی درست نیست. بگیر و ببند‌ها عملی نیست. باید هر گونه تصمیمی که گرفته می‌شود با وزارت بهداشت که مسوول سلامت جامعه است، هماهنگ شود. اعتیاد از نظر علمی جرم نیست، اما در کشور ما هنوز جرم است. ما معتقدیم کسی که مواد مخدر را به صورت جزیی مصرف می‌کند، نباید به زندان انداخته شود، چرا که خطرات در آن مکان بالاست.

– دلایل این تصمیمات غیر علمی چیست؟

از زمانی که تغییری در ستاد مبارزه با مواد مخدر صورت گرفت، سیاست‌ها نیز تغییر کرده و انتقادهایی درباره روش کار و جمع‌آوری معتادان وجود دارد چرا که روش‌های جدید علمی نیست. این روش‌ها قبلاً امتحان شده و ناموفق بوده بنابراین چرا باید بار دیگر آنها را تکرار کرد.

خبر

آلودگی هوا به اصفهان و اراک هم رسید

شرق: آلودگی هوا دیگر فقط برای تهران نیست و آرام‌آرام و به صورت عادلانه بین همه شهرهای ایران در حال تقسیم شدن است. پس از گذشتن شاخص آلودگی هوای تهران از مرز «ضطرار» که باعث تعطیلی تهران در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه شد، شورای هماهنگی مدیریت بحران استان اصفهان روز شششنبه ادارات دولتی و مراکز آموزشی شهرستان‌های اصفهان، فلاورجان، مبارک‌که، لنجان، شاهین‌شهر، برخوار، نجف‌آباد و خمینی‌شهر را به دلیل آلودگی هوا تعطیل کرد. استاندار اصفهان همچنین اعلام کرد استان اصفهان به دلیل آلودگی هوا در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه تعطیل است. به گزارش مهر، استانداری اصفهان پس از تشکیل جلسه ستاد مدیریت بحران استان اصفهان اعلام کرد: بر اساس نظرات کارشناسان مختلف به این نتیجه رسیدیم که آلودگی هوای اصفهان از مرز هشدار گذر کرده و با حضور مردم در عرصه‌های مختلف جامعه و فضای باز ممکن است آسیب‌های جدی به آنان وارد شود.

فعالیت واحدهای صنعتی و خدماتی آلوده‌کننده بزرگ‌ترین دلیل آلودگی هوای استان اصفهان است. همچنین روز گذشته آلودگی هوا در شهر اراک برای هشتمین روز متوالی در شرایط هشدار قرار دارد. میانگین وجود غلظت آلاینده‌های موجود در هوای اراک ۱/۵ برابر استاندارد بوده است. مهدی مصطفوی کارشناس آلودگی هوای اداره کل حفاظت محیط زیست استان مرکزی در گفت‌وگو با «ایرنا» احتمال گذشتن آلودگی هوای اراک از شرایط هشدار و رسیدن به شرایط «ضطرار» را محتمل دانست. به گفته منابع محلی، نیروگاه حرارتی شازند اصلی‌ترین منبع آلودگی هوای اراک است، چراکه در فصول سرد سال با افزایش مصرف گاز، از مزایوت به عنوان سوخت استفاده می‌شود که آلودگی را چند برابر می‌کند. در همین حال که ایران با مشکل آلودگی هوا دست به گریبان است سازمان بهداشت جهانی، آماری را منتشر کرد که نشان می‌دهد آلودگی هوا «یک خطر جدی محیط زیستی» برای سلامت بشر محسوب می‌شود و تقریباً هر سال مرگ زود هنگام دو میلیون نفر را در سراسر دنیا رقم می‌زند. به گزارش ایسنا، مهم‌ترین آلاینده‌هایی که نگرانی اصلی برای بهداشت عمومی محسوب می‌شوند، شامل ذرات آلاینده، مونوکسیدکربن، دی‌اکسید نیتروژن و دی‌اکسید سولفور هستند. این آلودگی‌ها سبب بروز بیماری‌های تنفسی و امراض دیگری می‌شوند که می‌توانند انسان را از پای در بیاورند و کشته‌د باشند. سازمان بهداشت جهانی معتقد است برهیز از تماس با آلاینده‌های هوایی از کنتل افراد خارج است و به اقدامات جدی از سوی مقامات عمومی در سطح ملی، منطقه‌ای و حتی بین‌المللی نیازمند است. دستورالعمل‌های کنترل کیفیت‌ه‌وی سازمان بهداشت جهانی ارائه‌کننده فراگیرترین ارزیابی‌های توافق شده و به‌روز از اثرات آلودگی هوا روی سلامتی است و اهدافی را برای کیفیت هوا توصیه می‌کند که خطرات آن برای سلامتی را به میزان زیاد کاهش می‌دهد.

ایتالیا، فرانسه، اسپانیا، سوئیس

۱۴ دی / ۱۴ بهمن / ۱۱ اسفند

شرق پویا «شهرک غرب» ۸۸۵۷۶۷۱۰

مجری مستقیم تورهای اروپایی

ژانویه ۲۰۱۱

فرانسه ۵ روزه

فرانسه – هلند ۷ روزه

آرژانتین ۲۲۹۲۲۵۳۳

تماس هم روزی
مدتی ایام تعطیل

ژانویه ۲۰۱۱

مکزیک، کوبا

برزیل، آرژانتین

شرق پویا «شهرک غرب» ۸۸۵۷۶۷۱۰

تورهای ویژه تعطیلات آذر و سال نو میلادی

مالزی + بالی (۸ روزه) + مالزی + سنگاپور

مالزی + جاکارتا (۸ روزه) + جاکارتا + بالی

مالزی + پینانگ (۸ روزه) + مالزی + پوکت

مالزی + سواحل تایلند (۸ روزه) + مالزی + بانکوک

سواحل خلیج فارس ارمنستان

www.bahareparastouha.com

بهار پرستوها (خط ویژه) ۸۸۵۲۴۸۵۶

۱۴ روزه دور اروپا

۹/۹۰۰/ریال + ۱/۳۹۰/یورو

شرکت خدمات مسافرتی اسپر پرواز

۲۲۰ ۱۱ ۶۳۷

مجارستان، اتریش، آلمان، لوکزامبورگ، فرانسه

۳ شب بوداپست، ۳ شب وین، ۲ شب مونیخ، ۱ شب لوکزامبورگ، ۳ شب پاریس

سواحل خلیج فارس

مالزی، سنگاپور

چین و هندوستان

ترکیه، اروپا

تایوان پرواز آسیا

۸۸۷۴۷۷۰۰

تور دور اروپا، یونان، ایتالیا، فرانسه، سوئیس

ویزای ایران برای میهمانان خارجی شما

تور ویژه نمایشگاه های استانبول، سواحل ترکیه، سواحل خلیج فارس

مالزی، سنگاپور، بالی، آفریقای جنوبی، برزیل

استرالی، کوبا، تایلند، چین، هند

تورهای ایرانگردی (کیش، قشم، مشهد)، تور ویژه کویر جندق

بارسیان مهرگشت ۸۸۸۱۱۷۴۶-۸۸۸۴۹۹۷۷۵

نگاره

نشریه سف

فقط به عشق مولانا

تور بزرگ قونیه (با خدمات ویژه)

۱۹ و ۲۳ آذر (۸۸۹۲۳۸۲۸)

سفر تخصص ماست

آلاله

آسمان

آبی

میایی د ف به کور من زیارت

که در بزم خدا غمگین نشاید

Alale Aseman Abi

ایوار

۱۴ روزه دور اروپا

۹/۹۰۰/ریال + ۱/۳۹۰/یورو

شرکت خدمات مسافرتی اسپر پرواز

۲۲۰ ۱۱ ۶۳۷